
 Na temelju članka 9. Zakona o savjetima mladih (Narodne novine 41/14.), članka 34. 
stavka 1. podstavka 2. Statuta Grada Nove Gradiške – pročišćeni tekst (Novogradiški glasnik 
7/22. ) i članka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Nove Gradiške ( Novogradiški 
glasnik 2/15. ) Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška na 12. sjednici održanoj 22. studenoga 
2022., donijelo je 

O D L U K U 
o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Nove Gradiške 

 

Članak 1. 

            Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Nove Gradiške izabrani su: 

 1.  MARIJANA IVANIŠEVIĆ, kandidatkinja 
 TIBOR MARIĆ, zamjenik 
 2. EUGEN JURANOVIĆ, kandidat 
 DOMINIK ŠKARICA, zamjenik  

  3. IVANA IVANIŠEVIĆ kandidatkinja 
 BERNARD JARIĆ, zamjenik  
 4.  MISLAV JARIĆ, kandidat 

  VEDRAN MARIĆ, zamjenik 

   5. LOVRO JUGOVIĆ, kandidat 

  VEDRAN MIKULČIĆ, zamjenik  

6.   EMA ŽAGAR, kandidatkinja 
  ANDRO HOBORKA, zamjenik  

  7.  NIKOLINA KNEŽEVIĆ, kandidatkinja 

  JURA DEVIĆ, zamjenik  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka objaviti će se u Novogradiškom glasniku. 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVA GRADIŠKA 
 Gradsko vijeće 

 
KLASA:029-02/22-06/01 
URBROJ: 2178-15-02/1-/14 
Nova Gradiška, 22. 11. 2022. 
          PREDSJEDNICA  

                 GRADSKOG VIJEĆA 
 
            Dinka Matijević, spec.struč.oec. 


